405-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2015 № 1647

О заслушивании информации Правительства
Пермского края «Об исполнении пункта 1
постановления Законодательного Собрания
Пермского края от 11.12.2014 № 1609 «О мерах
по управлению акциями, долями (вкладами)
Пермского края в уставных капиталах
хозяйствующих  субъектов (обществ),
в которых доля Пермского края
составляет более 50 процентов»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заслушать информацию Правительства Пермского края

«Об исполнении пункта 1 постановления Законодательного Собрания

Пермского края от 11.12.2014 № 1609 «О мерах по управлению акциями,

долями (вкладами) Пермского края в уставных капиталах хозяйствующих

субъектов (обществ), в которых доля Пермского края составляет

более 50 процентов» на заседании Законодательного Собрания

19 февраля 2015 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих